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NAZWISKO PLEC  Rokur. MIEJSCOWOSC CZAS BRUTTO  CZAS NETTO (r:‘eirlm) k;fcsl klas. wiekowa klas. inna kat.

1 82 BERARD MUINOLE MATHEKA M 1988 ELDORET KENIA BENEDEK-TEAM 00:14:44 00:14:44  2:57 M1 M20/1

2 88 DMYTRO DIDOVODIUK M 1987 IVANO-FRANKOVSK UKRAINA MK LUCHESK LKB RUDNIK 00:14:52 00:14:51 2:58 M2 M30/1

3 85 SERGII OKSENIUK M 1980 LUCK UKRAINA MK LUCHESK LKB RUDNIK 00:14:53 00:14:53  2:59 M/3  M30/2

4 83 EDMIN CHERUIYOT MELLY M 1988 ELDORET KENIA BENEDEK-TEAM 00:15:15 00:15:15  3:03 M/4 M20/2

5 36 ROMAN POLIUKHOVYCH M 1988 RIVNE UKRAINA RIVNE RUNNING 00:15:32 00:15:31  3:06 M/5  M20/3

6 62 DARIUSZ KUZDRA M 1975 ZAMOSC POLSKA AGROS ZAMOSC 00:15:54 00:15:52  3:10 M/6  M40/1

7 96 RAFAL BUCZAK M 1992 ZAMOSC POLSKA 00:16:33 00:16:32  3:18 M/7  M20/4

8 17 SIERGIEJ FISKOWICZ M 1980 BRODY UKRAINA LKB RUDNIK 00:16:59 00:16:58 3:24 M/8  M30/3

9 93 HUBERT CWIK M 1977 ZAMOSC POLSKA MIASTO ZAMOSC 00:17:08 00:17:07  3:25 M/9  M40/2 N/M/M1
10 84 VALENTYNA KILIARSKA K 1990 NIKOLAEV UKRAINA 00:17:11 00:17:09 3:26 KM K20/1
11 34 MICHAL ZDUNEK M 1977 FRAMPOL POLSKA 00:17:16 00:17:15  3:27 M/10  M40/3 N/M/2
12 33 ROBERT PASIECZNY M 1977 GORZYCE POLSKA FARTLEK GO 00:17:18 00:17:17  3:27 M/11 M40/4 N/M/3
13 81 ZETA KACSER K 1988 DEBRECEN WEGRY BENEDEK-TEAM 00:17:18 00:17:17  3:27 K2 K202
14 66 LUKASZ MARKOWICZ M 1994 WROCLAW POLSKA WOSIEK TEAM/ KU AZS UWR 00:17:21 00:17:19  3:28 M/12  M20/5
15 18 OLESIA SMOWZENKO K 1989 RUDNIK MOLDAWIA LKBRUDNIK 00:17:25 00:17:25 3:29 K/3  K20/3
16 46 HUBERT BORWINSKI M 1997 POZNAN POLSKA AZS UAM POZNAN 00:17:49 00:17:48 3:34 M/13  M20/6
17 131 KRZYSZTOF SLIWA M 1985 WARSZAWA POLAND NAPRZOD MLOCINY 00:17:59 00:17:58  3:36 M/14  M30/4
18 87 OLESIA DIDOVODIUK K 1990 IVANO-FRANKOVSK UKRAINA MK LUCHESK LKB RUDNIK 00:18:02 00:18:01 3:36 K/i4  K20/4
19 104 STANISLAW LANCUCH M 1958 STALOWA WOLA POLSKA STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA 00:18:09 00:18:08  3:38 M/15  M50/1
20 134 TOMASZ WISNIEWSKI M 1969 LUBLIN POLSKA LUBELSKIBIEGACZ.PL TEAM 00:18:17 00:18:16  3:39 M/16  M40/5
21 86 OKSANA OKSENIUK K 1987 LUCK UKRAINA MK LUCHESK LKB RUDNIK 00:18:24 00:18:23  3:41 K/5 K30/
22 90 KAZIMIERZ KAMOLA M 1960 PULAWY POLSKA CHEMIK NOXY 00:18:33 00:18:32  3:42 M/17  M50/2
23 75 TOMASZ SZADY M 1985 LUBACZOW POLSKA UNIA HRUBIESZOW 00:18:41 00:18:40 3:44 M/18  M30/5 N/M/4
24 43 ALEKSANDRA JAKUBCZAK K 1982 ZAMOSC POLSKA STRAZ GRANICZNA 00:18:43 00:18:42 3:44 K/6  K30/2 SM/K/1
25 67 PATRYK CZUSKA M 1996 DUTROW POLSKA AGROS 00:18:48 00:18:44  3:45 M/19  M20/7
26 71 LUKASZ SWITALSKI M 1991 CIESZANOW POLSKA 00:18:50 00:18:48 3:46 M/20 M20/8
27 100 MAREK PODLIPNY M 1974 WESOLOWKA POLSKA LW BOGDANKA 00:18:51 00:18:50  3:46 M/21 M40/6
28 98 ZBIGNIEW STELMACH M 1960 CMILOW POLSKA LW BOGDANKA 00:19:22 00:19:20 3:52 M/22  M50/3
29 68 DAMIAN KIELBASA M 1987 ZAMOSC POLSKA UKS AZYMUT SIEDLISKA 00:19:31 00:19:29 3:54 M/23  M30/6
30 124 MARCIN MIKOLAJCZYK M 1978 KROSNO POLSKA 00:19:31 00:19:29 3:54 M/24  M30/7
31 37 ANDRZEJ DERUS M 1985 ZAMOSC POLSKA 00:19:45 00:19:42  3:56 M/25 M30/8 N/M/5
32 21 WOJTEK OSTAPINSKI M 1972 PIASECZNO POLSKA 00:19:49 00:19:47  3:57 M/26  M40/7
33 5 TOMASZ PAKULA M 1973 ZAMOSC POLSKA ROZBIEGANY ZAMOSC 00:19:49 00:19:48  3:58 M/27  M40/8
34 105 HENRYK LUKASZCZYK M 1960 HRUBIESZOW POLSKA 00:19:58 00:19:56  3:59 M/28 M50/4
35 107 STANISLAW KOSTOWSKI M 1977 CHELM POLSKA 00:20:05 00:20:01  4:00 M/29  M40/9 SM/M/1
36 114 PAWEL MAKARA M 1979 WARSZAWA POLSKA JUST RUN 00:20:07 00:20:05 4:01 M/30 M30/9
37 69 MARCIN SZWIEC M 1985 HRUBIESZOW POLSKA 00:20:09 00:20:04 4:01 M/31 M30/10  SM/M/2
38 115 KRZYSZTOF PIWKO M 1994 ZAMOSC POLSKA 00:20:23 00:20:21 4:04 M/32  M20/9
39 45 JERZY ZUKOWSKI M 1975 ZAMOSC POLSKA 00:20:25 00:20:19  4:04 M/33  M40/10  SM/M/3
40 32 PAWEL JACEK M 1975 ZAMOSC POLSKA 00:20:29 00:20:25 4:05 M/34  M40/11 N/M/6
41 76 PIOTR GAWD M 1966 LUBLIN POLSKA CENTRUM MEDYCZNE ORTO OPTYMIST  00:20:30 00:20:29  4:06 M/35 M50/5
42 54 WERONIKA DWORECKA K 1998 SYPNIEWO POLSKA OKLA OSTROLEKA 00:20:30 00:20:29 4:06 K7 K16/1
43 51 GRZEGORZ GAJEK M 1979 CZOENA POLSKA WIES TANCZY | BIEGA 00:20:45 00:20:43  4:09 M/36  M30/11 N/M/7
44 53 ILONA MANDZIUK K 1996 TOMASZOW LUBELSKI POLSKA 00:20:53 00:20:49 4:10 K/ig  K20/5
45 28 MARCIN REPECKI M 1972 ZAMOSC POLSKA REPECCY MEBLE 00:20:53 00:20:50 4:10 M/37  M40/12
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46 130
47 29
48 110
49 103
50 50
51 112
52 143
53 40
54 91
55 92
56 125
57 95
58 41
59 144
60 101
61 39
62 132
63 14
64 102
65 119
66 7
67 99
68 57
69 9
70 141
7 7
72 70
73 31
74 142
75 60
76 109
7 38
78 121
79 113
80 61
81 65
82 116
83 19
84 137
85 35
86 89
87 44
88 135
89 136
90 73

ANETA
MACIEJ
ANTONI
ROBERT
MAGDALENA
HENRYK
WIEStAW
TOMASZ
JACEK
ROBERT
KRZYSZTOF
KORNELIA
JAREK
KRZYSZTOF
JOANNA
MARCIN
KAMIL
StAWOMIR
JAN
ROBERT
ALEKSANDRA
LESZEK
ANDRZEJ
ANDRZEJ
GRZEGORZ
ANDRZEJ
BARBARA
MICHAL
ARTUR
ANDRZEJ
ANNA
ROKSANA
PIOTR
KAROL
KAMIL
DAMIAN
MARCIN
MAGDA
KRZYSZTOF
WOJCIECH
JOANNA
GRZEGORZ
PIOTR
DOMINIK
ANNA

mail: maja@inessport

SLIWA
REPECKI
STANKIEWICZ
SZKODA
GAJEK
OSTRYKIEWICZ
CIESIELCZUK
GALAN
KARDASZ
KAWALEC
KWIATKOWSKI
MACHNIKOWSKA
KAPUSNIAK
MAZUREK
GASZCZYK
PYSIEWICZ
MISZCZYSZYN
KOZAK
GROSMAN
DOBROMILSKI
StOBODA
KOT
CHODUN
JACEK
ZDUN
BIELECKI
PUDLO
CIEKLINSKI
ZDUN
BRZOZOWSKI
JASINA
SOKALSKA-PIZUN
DOBROMILSKI
MROZ
KREMER
GASIEWSKI
SOBON
OSTAPINSKA
KOWALCZYK
SCIBAK
TURAK
BATOR
SWACHA
ZWOLAN
LOBEJKO
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1985
1991
1958
1985
1974
1949
1978
1974
1980
1980
1985
1993
1984
1973
1979
1981
1984
1975
1998
1976
1999
1951
1968
1953
1983
1972
1960
1993
1980
1954
1984
1989
1978
1994
1986
1982
1989
1974
1981
1984
1966
1976
1983
1985
1980

WARSZAWA
ZAMOSC
SOBOTKA
BILGORAJ
LUBLIN
TOMASZOW LUBELSKI
PNIOWEK
LUBLIN
ZAMOSC
ZAMOSC
ZAMOSC
LUBARTOW
ZAMOSC
ZAMOSC
LUBLIN
WROCLAW
ZAMOSC
ZAMOSC
ZAMOSC
ZAMOSC
TOMASZOW LUBELSKI
LECZNA
ZAMOSC
ZAMOSC
LUBLIN
ZAMOSC
LUBLIN
MALBORK
LUBLIN
ZAMOSC
WARSZAWA
ZAMOSC
WROCEAW
TOMASZOW LUBELSKI
ZAMOSC
MIELEC
WOLKA WIEPRZECKA
PIASECZNO
LUBLIN
BYDGOSZCZ
PULAWY
ZAMOSC
BILGORAJ
SUCHOWOLA
WARSZAWA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

www.inessport.pl

NAPRZOD MEOCINY
REPECCY MEBLE
KB SOBOTKA
BILGORAJ BIEGA
WIES TANCZY | BIEGA

PGE RUN OBROT / RUN_HELPERSI / LSB

ATTYLA RUNNIG CLUB
ATTYLA RUNNING CLUB
BIEGUSIEM.PL

ROZBIEGANY ZAMOSC

WOJSKO

ROZBIEGANY ZAMOSC
UKS AZYMUT SIEDLISKA
AK-47
TOMASOVIA
LWBOGDANKA

LUBELSKA GRUPA TRIATHLONU

MALBORK PRAWIE BIEGA

WKZ

RB

ZABIEGANI MIELEC

RUN_HELPERSI
JFTC SU
CHEMIK NOXY PULAWY

FB BILGORAJ BIEGA

00:20:55
00:20:57
00:21:07
00:21:19
00:21:20
00:21:22
00:21:27
00:21:40
00:21:43
00:21:44
00:21:47
00:21:48
00:21:52
00:21:58
00:21:58
00:22:01
00:22:04
00:22:07
00:22:13
00:22:14
00:22:16
00:22:18
00:22:22
00:22:25
00:22:42
00:22:45
00:22:46
00:22:55
00:22:56
00:22:56
00:23:00
00:23:01
00:23:38
00:23:42
00:23:46
00:23:47
00:23:54
00:23:55
00:24:04
00:24:39
00:24:46
00:25:06
00:25:12
00:25:16
00:25:21

00:20:50
00:20:53
00:21:03
00:21:16
00:21:17
00:21:20
00:21:25
00:21:38
00:21:33
00:21:35
00:21:44
00:21:46
00:21:47
00:21:55
00:21:55
00:21:58
00:22:01
00:22:00
00:22:11
00:22:10
00:22:12
00:22:16
00:22:17
00:22:20
00:22:36
00:22:42
00:22:43
00:22:44
00:22:50
00:22:53
00:22:55
00:22:55
00:23:33
00:23:40
00:23:38
00:23:43
00:23:48
00:23:50
00:23:48
00:24:37
00:24:44
00:24:58
00:25:00
00:25:12
00:25:14

tempo klas.
(min/km) pici
4:10 K/9
4:11 M/38
4:13 M/39
4:15 M/40
4:15 K/10
4:16 M/41
4:17 M/42
4:20 M/43
4:19 M/44
4:19 M/45
4:21 M/46
4:21 K1
4:21 M/47
4:23 M/48
4:23 K/12
4:24 M/49
4:24 M/50
4:24 M/51
4:26 M/52
4:26 M/53
4:26 K13
4:27 M/54
4:27 M/55
4:28 M/56
4:31 M/57
4:32 M/58
4:33 K14
4:33 M/59
4:34 M/60
4:35 M/61
4:35 K/15
4:35 K/16
4:43 M/62
4:44 M/63
4:44 M/64
4:45 M/65
4:46 M/66
4:46 K7
4:46 M/67
4:55 M/68
4:57 K/18
4:60 M/69
5:00 M/70
5:02 M/71
5:03 K/19

K30/3
M20/10
M50/6
M30/12
K40/1
M60/1
M30/13
M40/13
M30/14
M30/15
M30/16
K20/6
M30/17
M40/14
K30/4
M30/18
M30/19
M40/15
M16/1
M40/16
K16/2
M60/2
M40/17
M60/3
M30/20
M40/18
K50/1
M20/11
M30/21
M60/4
K30/5
K20/7
M30/22
M20/12
M30/23
M30/24
M20/13
K40/2
M30/25
M30/26
K50/2
M40/19
M30/27
M30/28
K30/6

SM/M/4

SM/M/5
N/K/1

SM/M/6

N/K/2

N/M/8

SM/M/7

SM/M/8
SM/M/9
N/K/3

tel: 570 783 336
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NAZWISKO PLEC  Rokur. MIEJSCOWOSC CZAS BRUTTO  CZAS NETTO (r:‘eirlm) k;fcsl klas. wiekowa klas. inna kat.

91 2 ANNA RUT K 1989 ZAMOSC POLSKA 00:25:23 00:25:15  5:03 K20 K20/8 N/K/4

92 27 MALGORZATA KARLIKOWSKA-ANTOSIAK K 1979 LECZYCA POLSKA 00:25:24 00:25:19  5:04 K21 K30/7

93 11 BARTOSZ SKAWINSKI M 1977 NAKLO SLASKIE POLSKA SOCIOS GORNIK & SA.S. 00:25:27 00:25:15  5:03 M/72  M40/20

94 47 JERZY BORWINSKI M 1963 POZNAN POLSKA 00:25:41 00:25:34  5:07 M/73  M50/7

95 123 MAGDALENA SEDLAK K 1983 ZAMOSC POLSKA 00:25:49 00:25:44  5:09 K/22 K30/8

96 127 BEATA BIELECKA K 1976 TOMASZOW LUBELSKI POLSKA 00:25:53 00:25:48 5:10 K/23 K40/3

97 106 WOJCIECH BARTNIK M 1960 HRUBIESZOW POLSKA 00:25:56 00:25:49 5:10 M/74  M50/8

98 8 RADOSLAW BIERNACKI M 1977 ZAMOSC POLSKA UKS AZYMUT SIEDLISKA GMINA ZAMOSC / 00:26:08 00:25:59 5:12 M/75 M40/21 SM/M/10

99 122 SZYMON KLOCZEK M 1995 ZAMOSC POLSKA PWSZ ZAMOSC 00:26:21 00:26:16  5:15 M/76  M20/14
100 13 KRZYSZTOF KRYSZCZUK M 1976 ZAMOSC POLSKA ZAMOJSKIE ZAKLADY ZBOZOWE 00:26:45 00:26:40 5:20 M/77  M40/22
101 42 GRZEGORZ PYZIAK M 1970 ZAMOSC POLSKA 00:26:49 00:26:42 5:20 M/78 M40/23
102 72 ARKADIUSZ tOBEJKO M 1977 WARSZAWA POLSKA 00:27:05 00:26:58 5:24 M/79  M40/24
103 58 MARIUSZ PODSKARBI M 1974 ZAMOSC POLSKA 00:27:08 00:27:00 5:24 M/80 M40/25 SM/M/11
104 16 DAGMARA ROGOZINSKA-KOZAK K 1982 ZAMOSC POLSKA ROZBIEGANY ZAMOSC 00:27:10 00:27:04 525  K/24 K30/9
105 52 AGNIESZKA KUREK K 1993 ZABURZE POLSKA 00:27:12 00:27:07 5:25 K25 K20/9
106 111 IWONA STANKIEWICZ K 1959 SOBOTKA POLSKA KB SOBOTKA 00:27:13 00:27:05 5:25 K/26  K50/3 N/K/5
107 63 ADAM ZYCH M 1975 ZAMOSC POLSKA 00:27:16 00:27:08 5:26 M/81  M40/26
108 108 STANISLAW NAWROCKI M 1967 ZAMOSC POLSKA 00:27:27 00:27:21 5:28 M/82 M50/9
109 26 JADWIGA FEDORCZUK K 1956 WERBKOWICE POLSKA 00:27:37 00:27:28  5:30 K27 K60/1
110 139 GRAZYNA FIREK K 1979 ZAMOSC POLSKA AK-47 00:27:38 00:27:31  5:30 K/28 K30/10 N/K/6
111 10 DARIUSZ LIS M 1963 ZAMOSC POLSKA 00:27:56 00:27:47 5:33 M/83  M50/10
112 133 RYSZARD ZAGULSKI M 1957 MOKRE GM ZAMOSC POLSKA UKS AZYMUT SIEDLISKA 00:27:59 00:27:57 5:35 M/84 M60/5
113 55 PIOTR KOT M 1978 ZAMOSC POLSKA ROZBIEGANY ZAMOSC 00:28:05 00:27:54 5:35 M/85 M30/29 SM/M/12
114 48 ANNA MONASTYRSKA K 1987 ZAMOSC POLSKA 00:28:21 00:28:11  5:38 K/29 K30/11
115 49 ANDRZEJ MONASTYRSKI M 1981 ZAMOSC POLSKA PRINTING&RUNNING CLUB 00:28:21 00:28:11  5:38 M/86  M30/30
116 56 MICHAL PASZCZUK M 1983 ZAMOSC POLSKA ATTYLA RUNNIG CLUB 00:28:31 00:28:21 5:40 M/87  M30/31
117 94 PAWEL WOJCIECHOWSKI M 1986 KRZYWYSTOK POLSKA 00:28:44 00:28:35 5:43 M/88 M30/32 SM/M/13
118 126 ANNA PUSZ K 1979 RZESZOW POLSKA 00:28:58 00:28:53 5:47 K/30 K30/12
119 15 ROBERT KOZAK M 1970 ZAMOSC POLSKA ROZBIEGANY ZAMOSC 00:29:02 00:28:53 5:47 M/89 M40/27
120 78 JANUSZ PACH M 1960 PLOSKIE POLSKA 00:29:02 00:28:56  5:47 M/90 M50/11
121 80 KATARZYNA ZAGOZDZON K 1984 WARSZAWA POLSKA 00:29:02 00:28:55 5:47 K/31 K30/13
122 118 KATARZYNA CIEPLAK K 1980 WARSZAWA POLSKA BBL 00:29:32 00:29:24  5:53 K/32 K30/14
123 128 TOMASZ ZWOLAK M 1981 ZAMOSC POLSKA 00:30:14 00:30:11  6:02 M/91  M30/33
124 24 TOMASZ WALENDOWSKI M 1977 SREM POLSKA 00:30:17 00:30:10  6:02 M/92  M40/28 SM/M/14
125 25 MONIKA WALENDOWSKA K 1977 SREM POLSKA 00:30:17 00:30:09 6:02 K/33 K40/4
126 12 MICHAL BANICKI M 1978 SKOKOWKA POLSKA ROZBIEGANY ZAMOSC 00:30:40 00:30:29 6:06 M/93 M30/34 SM/M/15
127 140 MALGORZATA GRONOWSKA K 1977 MIACZYN POLSKA 00:30:45 00:30:41 6:08 K/34 K40/5
128 120 KINGA DOBROMILSKA K 1979 ZAMOSC POLSKA AK-47 00:31:40 00:31:35 6:19 K/35 K30/15 N/K/I7
129 59 KINGA SWEDRA K 1984 ZAMOSC POLSKA 00:32:50 00:32:40 6:32 K/36 K30/16
130 79 GRZEGORZ SAJA M OPOLE LUBELSKIE POLSKA 00:32:50 00:32:43  6:33 M/94
131 1 PIOTR BIRSKI M 1977 WARSZAWA POLSKA 00:33:40 00:33:27 6:41 M/95 M40/29
132 30 KATARZYNA GRELA K 1993 ZAMOSC POLSKA ABY DO PRZODU 00:34:42 00:34:34 6:55 K/37 K20/10
133 6 PAWEL WROBI’EL M 1991 ZAMOSC POLSKA WYZSZA SZKOEA NAUK SPOLECZNYCH 00:35:10 00:35:01 7:00 M/96 M20/15
134 138 SEBASTIAN WIERZBINSKI M 1978 LUBLIN POLSKA LUBLIN 00:36:02 00:35:149 7:10 M/97  M30/35

mail: maja@inessport www.inessport.pl tel: 570 783 336
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197
190
201
191
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194
199
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206
200
209
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16 202
17 205
18 198
19 195
20 207
21 204

PIOTR
MALGORZATA
JAN
MAREK
MAGDALENA
MARTA
RENATA
STANISLAW
ANNA
JAN
HENRYK
KRYSTYNA
ZYGMUNT
BOZENA
ELZBIETA

WIEStAWA
DOROTA

MALGORZATA
EWA

ADAM
MICHAL

mail: maja@inessport

WETOSZKA
KUBISZYN
WARDACH
MANDZIUK
MANDZIUK
MANDZIUK
STAWINOGA
SZAJKOWSKI
MANDZIUK
SOWINSKI
ZAPORA
LYszcz
LYSszcz
ZAGULSKA
WOJCIK

WOJCIK
SOWINSKA

SOKOLSKA
KALITA

KORONA
PAKULA

XA XEZIEZIX"REXAXREEZIRE

=TI XX XX

1986
1985
1948
1971
1999
1974
1971
1948
1999
1953
1952
1959
1954
1963
1946

1962
1955
1962
1964
1955
1942

BIALA PODLASKA
LUBACZOW
ZAMOSC
BIALA PODLASKA
BIALA PODLASKA
BIALA PODLASKA
LUBARTOW
PULAWY
BIALA PODLASKA
ZAMOSC
ZAMOSC
MOKRE GM ZAMOSC
MOKRE GM ZAMOSC
MOKRE GM ZAMOSC
ZAMOSC

ZAMOSC
ZAMOSC
BIALA PODLASKA
ZAMOSC
ZAMOSC
ZAMOSC

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
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GRUPA KRESY NORDIC WALKING
VIGOR ZAMOSC
TKKF BIALA PODLASKA
TKKF KRZNA BIALA PODLASKA
TKKF BIALA PODLASKA
ART FIT LUBARTOW
SAMOTNIK
LO | TKKF
VIGOR ZAMOSC
VIGOR ZAMOSC
UKS AZYMUT SIEDLISKA
UKS AZYMUT SIEDLISKA
UKS AZYMUT SIEDLISKA
VIGOR ZAMOSC

UKS AZYMUT SIEDLISKA GMINA ZAMOSC
VIGOR ZAMOSC
TKKF KIZNA BIALA PODLASKA

OSIR VIGOR
VIGOR ZAMOSC

00:29:30
00:34:12
00:34:35
00:35:31
00:36:27
00:36:53
00:36:53
00:37:50
00:39:19
00:39:42
00:40:17
00:40:59
00:41:30
00:41:38
00:42:20

00:42:54
00:45:20
00:45:24
00:47:02
00:52:13
DNF

00:29:29
00:34:11
00:34:35
00:35:29
00:36:26
00:36:52
00:36:51
00:37:46
00:39:18
00:39:41
00:40:15
00:40:59
00:41:29
00:41:38
00:42:19

00:42:53
00:45:18
00:45:21
00:47:01
00:52:12
DNF

5:54
6:50
6:55
7:06
717
7:22
7:22
7:33
7:52
7:56
8:03
8:12
8:18
8:20
8:28

8:35
9:04
9:04
9:24
10:26

M/
KM

M2
M/3
K2
K/3
Ki/4
M/4
K/5
M/5
Mm/6
K/6
M7
Ki/7
K/8

K/9
K/10
K11
K12
M/8

M18/1
K18/1

M46/1
M46/2
K18/2
K36/1

K46/1

M46/3
K18/3
M46/4
M46/5
K46/2
M46/6
K46/3
K46/4

K46/5
K46/6
KA46/7
K46/8
M46/7

tel: 570 783 336



	BIEG
	MARSZ

